[Chapter No.180 ] • 住所：東京都港区芝大門 2-12-3 電話 Fax：03-3459-8948

2018 年 1 月吉日

会員各位

SME 日本支部

支部長 青山 英樹

SME 日本支部 2017 年度総会、および創立 55 周年記念式典のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

各位におかれましては、日頃より SME 日本支部運営に対し、種々ご支援とご協力をいただき感謝申し

上げます。

さて、当支部の 2017 年度総会を下記により開催させて頂くこととなりました。また、総会終了後引

き続き、SME 日本支部創立 55 周年記念式典を開催いたしますので、ご多用中誠に恐縮に存じますが、

多数ご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．日時

2018 年 2 月 23 日(金)

14:00～15:00 ; 総会（SME 日本支部会員様のみとさせていただきます。）

15:00～18:30 ; SME 日本支部創立 55 周年記念式典、および祝賀パーティ

2．場所

慶應義塾大学 日吉キャンパス

横浜市港北区日吉４－１－１

日吉駅（東急東横線、東急目黒線／横浜市営地下鉄グリーンライン）徒歩 1 分

添付地図をご参照下さい。

３．総会 （於；慶應義塾大学 日吉キャンパス 来往舎 シンポジウムスペース）

支部長挨拶

2017 年度年次報告

2018 年度計画と運営方針

４. 記念式典 （於；慶應義塾大学 日吉キャンパス 来往舎 シンポジウムスペース）

第一部 15：00～15：50

主催者挨拶

来賓祝辞

表彰式（歴代支部長、永年継続会員、月例会高出席者、特別表彰）

第二部 16：00～16：45 特別記念講演「機電融合技術の進化とスマートファクトリーの展望」

オークマ株式会社 代表取締役社長 花木 義麿様

５. 祝賀パーティ （於；慶應義塾大学 日吉キャンパス 来往舎 ファカルティラウンジ）

17：00～18：30

2

６. 会費

1 名 6,000 円（当日受付にてお支払いください）

７. 申込み及び連絡先

ご出席のご連絡は、下記の参加申込連絡票により、来る 2018 年 2 月 9 日（金）までに事務局宛

に E-mail 又は FAX にてご回答下さいますようお願い申し上げます。

SME 日本支部事務局

〒105-0012 東京都港区芝大門 2-12-13 共生ビル 2号館

TEL & FAX 03-3459-8948 E-mail : jimukyoku@sme-japan.org

以上

E-Mail／FAX

回答用紙

E-mail: jimukyoku@sme-japan.org

TEL&FAX（03-3459-8948）に 2018/2/9(金)までにお申し込み下さい。

SME 日本支部 行き

SME 日本支部 2017 年度総会・創立 55 周年記念式典 参加申込連絡票

日時 : 2018 年 2 月 23 日（金）

14:00～15:00 ; 総会（SME 日本支部会員様のみ）

15:00～18:30 ; SME 日本支部創立 55 周年記念式典、および祝賀パーティ

場所 : 慶應義塾大学 日吉キャンパス 来往舎

申込者：

勤務先： 所属：

TEL： FAX：

E-mail：

参加される方のお名前をご記入ください。

（該当する個所に○印をお願いします。総会は SME 日本支部会員様のみご参加いただけます。）

参加者名 所属・役職 総会 記念式典 パーティ

mailto:jimukyoku@sme-japan.org
mailto:jimukyoku@sme-japan.org

3

会場地図（慶應義塾大学 日吉キャンパス 来往舎）

〒223-8521 神奈川県横浜市港北区日吉 4-1-1

TEL：045-566-1101